

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. smlouvy objednatele: **00914/2024**

č. smlouvy zhotovitele: **24018**

č. dodatku č. 1 objednatele: **01500/2024**

č. dodatku č. 2 objednatele: **00115/2025**

č. dodatku č. 3 objednatele: **00637/2025**

č. dodatku č. 4 objednatele: **00935/2025**

Objednatel **Město Kolín**
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Michalem Kašparem, starostou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Mgr. Michal Kašpar, starosta města
ve věcech technických Ing. Miroslav Káninský, vedoucí Odboru investic a územního plánování
Jana Mlynářová, DiS., investiční referentka Odboru investic a územního plánování
IČO 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon 321 748 111
e-mail posta@mukolin.cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel **CE-DA servis s.r.o.**
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddílu C, vložce 277678
Sídlo Prokopa Holého 586, 281 51 Velký Osek
Zastoupený Jaroslavem Adamcem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních Jaroslav Adamec, jednatel
ve věcech technických [REDACTED]
IČO 06184502
DIČ CZ06184502
Telefon [REDACTED]
e-mail [REDACTED]
ID datové schránky w7ykhgw
Bankovní spojení ČSOB a.s.
Číslo účtu 295980340/0300
Hlavní stavbyvedoucí [REDACTED]

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále také společně jen jako „smluvní strany“ a jednotlivě jako „smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 7. 2024

(dále jen „dodatek č. 4“)

I. Předmět

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 12. 7. 2024 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele 00914/2024 (dále jen „smlouva o dílo“), jejímž předmětem je provedení stavebních a souvisejících prací

(díla) k realizaci stavebního záměru objednatele s názvem akce „**Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně**“ (dále jen „**dílo**“) a následně dne 19. 11. 2024 strany uzavřely dodatek č. 1 Smlouvy, dne 29. 1. 2025 strany uzavřely dodatek č. 2 Smlouvy a dne 14. 5. 2025 strany uzavřely dodatek č. 3 Smlouvy.

2. Při provádění díla byla zjištěna potřeba dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy ve zpracované projektové dokumentaci (dále jen PD), což objednatel ani zhotovitel nemohli ani při vynaložení náležité péče předvídat a nejsou zahrnuty v předmětu díla. Tyto práce nemohou být z technického hlediska odděleny od původní veřejné zakázky, jejich provedení je nezbytné pro funkčnost díla a bezvadné dokončení původních stavebních prací v rámci této investice, včetně dodržení záruky za provedení díla. Vyúčtování DPH těchto prací se bude řídit režimem přenesení daňové povinnosti.

Realizací změn není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v PD a smluvních dokumentech. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na následující změně smlouvy o dílo.

II. Rozsah provedení

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změnách popsanych ve Změnovém listu č. 4, které jsou nedílnou přílohou dodatku č. 4.

III. Cena díla

V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II tohoto dodatku č. 4 vyvstala nutnost zvýšit cenu díla o 510 304,59 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek VI. odst. 1 a 2 smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a dodatku č. 2 Smlouvy se mění a nově zní:

Znění dle Smlouvy o dílo:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle původní smlouvy o dílo:

Cena bez DPH	23 458 876,04 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	4 926 363,96 Kč
cena celkem včetně DPH	28 385 240,00 Kč

2. Z celkové ceny dle původní smlouvy o dílo připadá na:

- a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	22 998 321,04 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	4 829 647,42 Kč
cena celkem včetně DPH	27 827 968,46 Kč

- b) Povýsadbovou péči dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

Znění dle dodatku č. 1:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péči dle dodatku č. 1:

Cena bez DPH	24 305 639,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 104 184,28 Kč
cena celkem včetně DPH	29 409 723,72 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 1 připadá na:

- a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	23 845 084,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 007 467,73 Kč
cena celkem včetně DPH	28 852 552,17 Kč

b) Povýsadbovou péčí dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:	
Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

Znění dle dodatku č. 2:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péčí dle dodatku č. 2:

Cena bez DPH	27 826 348,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 843 533,17 Kč
cena celkem včetně DPH	33 669 881,61 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 2 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	27 365 793,44 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 746 816,62 Kč
cena celkem včetně DPH	33 112 610,06 Kč

b) Povýsadbovou péčí dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

Znění dle dodatku č. 4:

1. Cena za dílo a povýsadbovou péčí dle dodatku č. 4:

Cena bez DPH	28 336 653,03 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 950 697,14 Kč
cena celkem včetně DPH	34 287 350,17 Kč

2. Z celkové ceny dle dodatku č. 4 připadá na:

a) Stavební dílo celkem:

Cena bez DPH	27 876 098,03 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	5 853 980,59 Kč
cena celkem včetně DPH	33 730 078,62 Kč

b) Povýsadbovou péčí dle článku XV. smlouvy o dílo nejvýše celkem:

Cena bez DPH	460 555,00 Kč
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %	96 716,55 Kč
cena celkem včetně DPH	557 271,55 Kč

IV. Ostatní ujednání

- Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 1 Smlouvy, dodatku č. 2 Smlouvy a dodatku č. 3 Smlouvy tímto dodatkem č. 4 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.
- Dodatek č. 4 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.
- Tento dodatek č. 4 se vyhotovuje elektronicky ve formátu PDF, přičemž dokument je elektronicky podepsán důvěryhodným elektronickým certifikátem obou smluvních stran.
- Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr smluv“). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 4 v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 4. Toto ujednání však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 4 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdrží zhotovitel do datové schránky,

v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 4 v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Přílohy dodatku č. 4 smlouvy o dílo:

- Změnový list č. 4

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek č. 1 byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 7. 7. 2025, usnesení č. 6533/106/RM/2025.

Digitálně podepsal Mgr. Michael Kašpar
Datum: 09.07.2025 08:19:00 +02:00

.....
za objednatele
Mgr. Michael Kašpar
starosta města

Jaroslav
Adamec
Digitálně podepsal
Jaroslav Adamec
Datum: 2025.07.08
10:34:45 +02'00'
.....
za zhotovitele
Jaroslav Adamec
jednatel

Změnový list č.		4	Smlouva č.:	00662/2023	Datum:	18.12.2024	
Název akce:	"Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského v Kolíně"						
Objednatel	Město Kolín		Zhotovitel:	CE-DA servis s.r.o.			
IČ:	00235440		IČ:	06184502			
Vystavil:	ARCHA inženýrská agentura a.s.		Jméno:				
Přílohy, odkazy	Fotodokumentace			Počet foto:			
	Zápis v SD			Počet listů:			
	Rozpočet	ano		Počet listů:	4		
	Zápis z KD			Číslo KD:			
	Nákres			Počet listů:			
	Ostatní			Počet listů:			
Podepsaní zástupci potvrzují v souladu se smlouvou o dílo následující změnu předmětu díla a termínu dokončení díla:							
Předmět, popis a odůvodnění změny: Skutečné provedení stavby							
Změnový list řeší více práce a méně práce, které byly specifikovány s ohledem na skutečné provedení stavby, geodetické zaměření skutečného provedení stavby a požadavky investora.							
Jedná se o následující více práce: -úprava rozsahu provedených zpevněných ploch s ohledem na zaměření skutečného stavu -doplnění sadových úprav v návaznosti na požadavky investora a OŽPZ -změna typu oplocení u dětského hřiště -doplnění mobiliáře (odpadkové koše, vymezení sloupky apod.) -geodetické práce – zanesení stavby do DTM – legislativní požadavek							
Důvod změny:	Požadavek objednatele /provozovatele	Chyba PD	Chyba výkazu výměr	Změna předpisů	Nepředvídatel- né okolnosti	Chyba zhotovitele	Jiné okolnosti
Důvod změny dle § 222 ZZVZ			dle odst. (4)	dle odst. (5)	dle odst. (6)	dle odst. (7)	Celková změna ceny díla dle změnového listu
Popis změny			Změny díla, materiálu	Dodatečné stavební práce	Nepředvída- telné změny	Záměna položek	
Cena víceprací (+) bez DPH					974 982,60		
Cena méněprací (-) bez DPH					-464 678,01		
Změna ceny díla bez DPH celkem			0,00	0,00	510 304,59	0,00	510 304,59
Změna termínu dokončení díla:			bez dopadu				
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo.							
Stanovisko technického dozoru investora:					Datum, podpis		
Stanovisko projektanta stavby					Datum, podpis		
Zmocněnec zhotovitele:					Datum, podpis		
Zmocněnec objednatele:					Datum, podpis		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského

Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy, SO 800 Sadové úpravy, Mobiliář - ZL. Rozdíly po geodetické záměře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

510 304,59

1

Zemní práce

76 277,20

7a (+800)	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,005 do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	368,000	29,60	10 892,80
-----------	---	-----------	--	-----	---------	-------	-----------

VV

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

7b (+800)	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	65,000	40,20	2 613,00
-----------	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

VV

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

7 SOD (+800)	K	183151111	Hloubení jam pro výsadbu dřevin strojně v rovině nebo ve svahu do 1:5 obj jamky do 0,2 m3 - pro keře	kus	5,000	135,00	675,00
--------------	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VV

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

14a (+800)	K	183211312	Výsadba trvalek prostokořenných	kus	368,000	17,30	6 366,40
------------	---	-----------	---------------------------------	-----	---------	-------	----------

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

14b (+800)	M	R5a	Vytrvalé rostliny	kus	368,000	55,00	20 240,00
------------	---	-----	-------------------	-----	---------	-------	-----------

14 SOD (+800)	K	184102211	Výsadba keře bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 výšky do 1 m v terénu	kus	24,000	95,00	2 280,00
---------------	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

15 SOD (+800)	M	R4	Keře: Aronia melanocarpa, Kolkwitzia amabilis, Syringa vulgaris	kus	24,000	750,00	18 000,00
---------------	---	----	---	-----	--------	--------	-----------

16 SOD (+800)	K	184103812	Výsadba keřů bez balu výšky do 1 m se zřízením zářezů na svahu přes 1:5 do 1:2 při vzdálenosti zářezu přes 1,0 m do 1,2 m	m2	46,000	95,00	4 370,00
---------------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

17 SOD (+800)	M	R5	zápojně keře: Cotoneaster dammeri 'Skockholm', Forsythia intermedia, Ligustrum vulgare 'Atrovirens', Spiraea bumalda 'Anthony Waterer', piraea cinerea 'Grefsheim', Spiraea japonica 'Golden Princess', Syringa meyeri 'Palibin'	kus	46,000	75,00	3 450,00
---------------	---	----	--	-----	--------	-------	----------

25 SOD (+800)	K	184808326	Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva ostatních dřevin při okopání nebo obrytí, vápenatými hnojivy v množství přes 0,50 do 1 kg k 1 sazenici	kus	70,000	10,00	700,00
---------------	---	-----------	---	-----	--------	-------	--------

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

26 SOD (+800)	M	R1	TABLETOVÉ HNOJIVO S DLOUHODOBÝM ÚČINKEM	KG	3,000	250,00	750,00
---------------	---	----	---	----	-------	--------	--------

28 SOD (+800)	K	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	27,000	65,00	1 755,00
---------------	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

Rozdíl víceprací a méněprací sadové úpravy

29 SOD (+800)	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	2,700	1 550,00	4 185,00
---------------	---	----------	-------------------	----	-------	----------	----------

3

Svislé konstrukce

29 571,30

37a (+101)	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	ks	15,000	421,00	6 315,00
------------	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského

Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy, SO 800 Sadové úpravy, Mobiliář - ZL. Rozdily po geodetické záměře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
37b (+101)	M	58932563	beton C 16/20 X0,XC1-2 kamenivo frakce 0/8	m3	1,150	3 700,00	4 255,00
37 SOD (-101)	K	338171113.DRX	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových systém Diricx v do 2 m se zabetonováním	kus	-7,000	410,00	-2 870,00
38a (+101)	M	55342151	plotový sloupek pro svařované panely profilovaný oválný 50x70mm dl 1,0-1,5m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	15,000	611,00	9 165,00
38 SOD (-101)	M	DRX.PP400103	Sloupek AXOR dl.1,40	kus	-7,000	598,00	-4 186,00
41a (+101)	K	348171143	Montáž panelového svařovaného oplocení v přes 1,0 do 1,5 m	m	32,500	305,00	9 912,50
41b (+101)	M	30909187	šroub vratový 4.6 M10x60mm - spojovací materiál oplocení	bal	1,000	1 010,00	1 010,00
41 SOD (-101)	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	-12,000	125,00	-1 500,00
42a (+101)	M	31391003	plotový panel plochý svařovaný 1230x2500mm z Pz drátů	kus	13,000	814,00	10 582,00
42 SOD (-101)	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	-12,600	247,00	-3 112,20

5

Komunikace pozemní

244 640,63

43 SOD (+101)	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	612,130	173,00	105 898,49
Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch							
44 SOD (-101)	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	-178,930	287,00	-51 352,91
Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch							
49 SOD (+101)	K	596211113	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A	m2	612,130	305,00	186 699,65
Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých konstrukcí zpevněných ploch							
50 SOD (+101)	M	59245015R	dlažba zámková betonová tvaru I 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	618,251	253,00	156 417,58
55 SOD (-101)	K	596411113	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním tl. do 80 mm, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	-163,370	310,00	-50 644,70
Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch							
56 SOD (-101)	M	59246016R	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm	m2	-166,637	345,00	-57 489,77
57 SOD (-101)	K	596412213R	Kladení drenážní betonové dlažby tl 80 mm pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s hutněním vibrováním tl. 80 mm, pro plochy přes 300 m2	m2	-93,063	310,00	-28 849,53
Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch							
58 SOD (-101)	M	591R1	Dlažba betonová drenážní	m2	-93,994	380,00	-35 717,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského

Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy, SO 800 Sadové úpravy, Mobiliář - ZL. Rozdily po geodetické záměře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
63a (+101)	K	596811311	Kladení velkoformátové betonové dlažby tl do 100 mm velikosti do 0,5 m2 pl do 300 m2	m2	18,810	558,00	10 495,98
<i>Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch</i>							
63b (+101)	M	59246098	dlažba velkoformátová betonová 560x420mm tl 60mm přírodní	m2	19,374	474,00	9 183,42
8 Trubní vedení				17 000,00			
71 SOD (+101)	K	899132121	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm	kus	4,000	4 250,00	17 000,00
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 065,46			
92 SOD (-101)	K	916132113	Osazení silniční obruby z betonové předlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	-440,010	275,00	-121 002,75
<i>Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch</i>							
93 SOD (-101)	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	-448,810	117,00	-52 510,77
94 SOD (+101)	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	567,950	300,00	170 385,00
<i>Rozdíl víceprací a méněprací jednotlivých zpevněných ploch</i>							
95 SOD (+101)	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	-482,103	115,00	-55 441,80
95a (+101)	M	59217060	obrubník parkový betonový 1000x50x200mm	m	1 061,412	82,00	87 035,78
95a (+101)	K	910001	Provedení silničního dorazu dodávka a montáž	ks	4,000	650,00	2 600,00
799 Ostatní				84 250,00			
A	K	799002	Provedení odpadkový koš, ozn. OK, vč. založení, typová ŽB patka dle PD, dodávka a montáž, kotvicí materiál	kus	8,000	3 750,00	30 000,00
B	K	799002R	Zásobník na sáčky hnědý na odpadkový koš, dodávka a montáž, kotvicí materiál	kus	4,000	1 650,00	6 600,00
C	K	799002R1	Provedení zahrazovací sloupek REMI S3, ozn. OK, vč. založení, patka, dodávka a montáž, kotvicí materiál	kus	4,000	4 125,00	16 500,00
D	K	799002R2	Přesun hmot - doprava sloupků	kpl	1,000	2 850,00	2 850,00
E	K	4608	Zemní komora vč. zadlažďovacího poklopu	kpl	1,000	28 300,00	28 300,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce				27 500,00			
2a	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	kpl...	1,000	27 500,00	27 500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce ulic Kremličkova a Radimského

Objekt: SO 101 Komunikace a zpevněné plochy, SO 800 Sadové úpravy, Mobiliář - ZL. Rozdíly po geodetické záměře

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 18. 6. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Poznámky:

Specifikace vytrvalých rostlin

Aster Divaricatus
Aster October Skies
Anemone
Echinacea Alba
Geranium Cantabrigiense Biokovo
Rudbeckia Little Goldstar
Stachys byzantina Silver Carpet
Alchemilla erythropoda
Perovskia atriplicifolia Blue Spire
Astilbe
Primula rosea
Primula veris
Achillea Credo
Achillea Paprika
Levandula Angustifolia
Cestuca cinerea Glauca
Deschampsia Palava
Gaura lindheimeri
Pulmonaria garnet
Erigeron
Leucanthemum superbum
Gaillardia Burgunder
Hypericum Olympicum
Hemerocallis Fooled me
Veronica
Heuchera sanguinea
Viola odorata Alba
Iris
Potentilla nepalensis Miss Willmott
Dianthus deltoides Albiflorus
Geranium x cantabrigiense Cambridge
Centaurea dealbata
Aster divaricatus
Gypsophila Rosenschleier
Thymus Alba
Thymus precos